MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 01/2023, DE 26 DE ABRIL DE 2023

A Coordenadora do Curso de Fisioterapia
do Setor de Ciências Biológicas da

UFPR,  considerando a competência que
lhe foi  delegada pela Portaria nº

654/REITORIA/2022, de 13 de junho de
2022 e no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pelo art. 131, inciso XII
do Regimento Geral da Universidade

Federal do Paraná.

RESOLVE:

Ratificar, conforme homologado pelo Colegiado do Curso de Fisioterapia, em reunião realizada
no dia 25/04/2023, os mebros do Núcleo Docente Estruturante do curso de Fisioterapia,
composta pelos seguintes membros:

Natália Boneti Moreira - Coordenadora
Ana Carolina Brandt de Macedo - Titular e Arlete Ana Motter - Suplente
Ana Márcia Delattre Zocolotti - Titular e Maria Goretti Fernandes - Suplente
Sílvia Letícia Pavão Rago - Titular e Ariani Cavazzani Szkudlarek - Suplente
Sheila Maria Brochado Winnischofer - Titular e Lucimara Mach Cortes Cordeiro - Suplente

Profa. Dra. Natália Boneti Moreira
Coordenadora do Curso de Fisioterapia UFPR

Documento assinado eletronicamente por NATALIA BONETI MOREIRA,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE GRADUACAO (CURSO DE FISIOTERAPIA) - BL, em
26/04/2023, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5519923 e o código CRC E07BB084.

Referência: Processo nº 23075.000503/2022-21 SEI nº 5519923

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0